
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont Kościoła pw. św. Józefa w Rościszewie w systemie zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Rościszewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040070535

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 18

1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janpela@op.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.diecezjaplocka.pl/kontakt/parafie/rosciszewo-sw-jozefa

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający substydiowany - Parafia Rzymskokatolicka

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461909

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00422012

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
13

Po zmianie: 
20

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.1. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 
(Wykonawca wykaże że wykonał: roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie co najmniej dwóch
obiektów o charakterze sakralnym(miejsca kultu religijnego) lub obiektów użyteczności publicznej, podlegających ochronie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461909/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



konserwatorskiej, o wartości minimum 700.000,00 zł. Zamawiający dopuszcza realizację jednego obiektu o wartości
minimum 1.400.000,00 zł) – załącznik nr 5 SWZ
2.2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; (W szczególności wykonawca musi dysponować: 
Kierownika budowy – z uprawnieniami do kierowania bez ograniczeń robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, posiadającego co najmniej
18 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót oraz realizacji co najmniej dwóch
budów po uzyskaniu w/w uprawnień, spełniającego wymagania zawarte w art. 37c. ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840)) zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ; 
2.3. Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia –
minimalna kwota to 500.000 zł.

Ze względu na ograniczenia co do ilości znaków szczegóły zawiera Rozdział XII SWZ

Po zmianie: 
2.1. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 
(Wykonawca wykaże że wykonał: 
1. roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie co najmniej dwóch obiektów o charakterze
sakralnym (miejsca kultu religijnego) lub obiektów użyteczności publicznej, podlegających ochronie konserwatorskiej, o
wartości minimum 700.000,00 zł brutto, lub jednego obiektu o wartości minimum 1.400.000,00 zł brutto, 
2. Prac konserwatorskich przy zabytkowym obiekcie ruchomym (np. ołtarz), o wartości minimum 250.000,00 zł brutto) –
załącznik nr 5 SWZ
2.2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; (W szczególności wykonawca musi dysponować: 
Kierownika budowy – z uprawnieniami do kierowania bez ograniczeń robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, posiadającego co najmniej
18 miesięczne doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót oraz realizacji co najmniej dwóch
budów po uzyskaniu w/w uprawnień, spełniającego wymagania zawarte w art. 37c. ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. poz. 840)) zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ; 
2.3. Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia –
minimalna kwota to 500.000 zł.

Ze względu na ograniczenia co do ilości znaków szczegóły zawiera Rozdział XII SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-20 09:00

Po zmianie: 
2024-08-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-20 12:00

Po zmianie: 
2024-08-28 09:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461909/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-18

Po zmianie: 
2024-09-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461909/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont Kościoła pw. św. Józefa w Rościszewie w systemie zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Józefa w Rościszewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040070535
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 18
	1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: janpela@op.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.diecezjaplocka.pl/kontakt/parafie/rosciszewo-sw-jozefa
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461909
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00422012
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



